



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KOS Holding 2015 ApS

Kildeager 2E, Store Valby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 93 92 30

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Kim Overgaard Schlichting
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

KOS Holding 2015 ApS

Kildeager 2E

Store Valby

4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 93 92 30

Stiftet: 28. juni 2015

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Kim Overgaard Schlichting

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod -338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-10.548	-8.395
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	608.857	0
Andre finansielle indtægter	4.659	9.750
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-337.353
Øvrige finansielle omkostninger	-79	-2.361
Resultat før skat	602.889	-338.359
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	602.889	-338.359
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	114.400
Overføres til overført resultat	480.889	0
Disponeret fra overført resultat	0	-452.759
Disponeret i alt	602.889	-338.359



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>7.143</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.143</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.143</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>369.660</u>	<u>49.967</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>369.660</u>	<u>49.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>684.422</u>	<u>519.023</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.054.082</u>	<u>568.990</u>
	Aktiver i alt	<u>1.054.082</u>	<u>576.133</u>



Balance 30. september

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	873.016	392.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	114.400
Egenkapital i alt	1.045.016	556.527
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	16.000
Selskabsskat	0	3.077
Anden gæld	316	529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.066	19.606
Gældsforpligtelser i alt	9.066	19.606
Passiver i alt	1.054.082	576.133



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	844.886	113.000	1.007.886
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-452.759	114.400	-338.359
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	392.127	114.400	556.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	480.889	7.600	488.489
	50.000	873.016	122.000	1.045.016



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	7.143	7.143
Afgang i årets løb	-7.143	0
Kostpris 30. september 2023	0	7.143
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	7.143


